[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 20

от 31.01.2019 года                                                                   р.п. Романовка

О тарифах на 2019 год на услуги, работы,
оказываемые МУП РМО « Исток»
В соответствии с п. 4 ст. 17 Федерального  Закона   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года, Уставом Романовского муниципального района Саратовской области и решением Совета РМО Романовского муниципального района Саратовской области, Совет Романовского муниципального образования РМР Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Установить на 2019 год тарифы на услуги, работы, оказываемые МУП РМО «Исток»:
- вывоз твердых бытовых отходов для юридических лиц, за 1 куб.м.– 222 рубля;
- вывоз твердых бытовых отходов для физических лиц 1 рублей 91 копейка за 1 кв.м. общей площади жилого помещения;

- вывоз жидких бытовых отходов из выгребных ям (используемый транспорт ЗИЛ-130 ассенизационная 4 куб.м.) за 1 куб.м. - 190 рублей
- выезд бригады (работников МУП РМО «Исток») на дом для определения схемы водоснабжения для физических лиц - 350 рублей;

- врезка в существующий водопровод (врезка в трубу диаметром         150 мм.) - 5837 рублей 72  копейки;

- услуги за один час работы экскаватора, МТЗ, ДТ-75 в пределах р.п. Романовка - 1400 рублей;

- перевозка грузов на прицепе 0,5 мото-часов – 700 рублей;

- уборка одного квадратного метра торгового места расположенного по ул. Советская в еженедельный ярмарочный день (пятница) – 35 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава Романовского
муниципального образования                                            В.А. Калашникова
PAGE